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15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 

15 TEMMUZ DA NE OLMUŞTU? 
 

Türkiye tarihinde 15 Temmuz 2016, kanlı bir ilk olarak anılacaktı. Türk Silahlı Kuvvetleri’nin içine 
sızmıĢ Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu askerlerin baĢlattığı darbe giriĢimi; CumhurbaĢkanı Re-

cep Tayyip Erdoğan’a suikast düzenlemeyi, Anayasal düzeni ve Parlamenter sistemi yıkarak bir cunta 
hükûmeti kurmayı hedefliyordu. 15 Temmuz gecesi baĢlayan kalkıĢma, CumhurbaĢkanı Erdoğan’ın ulu-

sal medya üzerinden yaptığı ve halkı demokrasiyi korumak için meydanlara çağırdığı konuĢma sonrası 
seyir değiĢtirdi. On binlerce silahsız, sivil gösterici demokrasiyi ve seçilmiĢ hükûmeti korumak için soka-

ğa çıktı. Dünya tarihinde örneği görülmemiĢ bir darbe karĢıtı pasif direniĢ sonrası darbe püskürtüldü. 16 
Temmuz 2016 sabahı Türkiye’nin uyandığı manzara trajikti. Askerî helikopterler, tanklar ve F-16’lar, An-

kara ve Ġstanbul’da terörün hâkim olduğu bir gece yaĢatmıĢtı. FETÖ’cü teröristler geride 251 Ģehit, 2 bin 
740 gazi bırakmıĢtı. Türkiye Büyük Millet Meclisi 11 kere bombalanmıĢ; CumhurbaĢkanlığı Külliyesi, po-

lis karargâhları ile Millî Ġstihbarat TeĢkilatı (MĠT) binalarına saldırılmıĢ; medya kurumları hedef alınmıĢtı. 
Türkiye sadece tarihinin en kanlı darbe giriĢimine değil, aynı zamanda en kapsamlı terör saldırısına ma-

ruz kalmıĢtı. ABD BaĢkan Yardımcısı Joe Biden, darbe giriĢiminden sonra Türkiye’ye yaptığı ziyaret sı-
rasında 15 Temmuz darbe giriĢiminin Türkiye’nin 11 Eylül’ü olduğu tespitinde bulunacaktı. Buna karĢılık 
Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiĢ iradeyi korumak için gösterdiği direniĢ ise tüm dünyada takdir top-

layacaktı. Amerika BirleĢik Devletleri BaĢkanı Barack Obama, darbe giriĢimi için Ģu sözleri sarf edecekti: 
“Demokratik yollarla seçilmiĢ hükûmete karĢı haince eyleme giriĢen ordu mensupları vardı. Ancak cesa-

ret verici olan Ģey, CumhurbaĢkanı Erdoğan’a karĢı olanların bile içinde bulunduğu ve bunun kabul edi-
lemez olduğunu söyleyen Türk halkıydı.” 

15 Temmuz gecesi gerçekleĢen darbe giriĢimi aslında çok önceden baĢlayan bir hükûmeti devir-
me stratejisinin son perdesi olacaktı. Tüm bu operasyonlar ile seçilmiĢ hükûmeti devirmeyi baĢaramayan 
FETÖ, elinde kalan son kale olan, asker içindeki yapılanması ile örtük bir darbe giriĢimini kanlı bir kalkıĢ-

maya dönüĢtürecekti. Ancak halkın direniĢi ile karĢılaĢarak amaçlarına ulaĢamadılar. 
 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demokrasi Şehitlerimize 
 

15 Temmuz bizim için vatan, millet ve bayrağın ne demek olduğunu anlatan bir kahramanlık des-

tanıdır. 15 Temmuz gecesi bütün halk savaĢ uçaklarından, tanklardan ve silahlardan hiç korkmamıĢ 
kendi canını ortaya koyarak vatanına ve geleceğine sahip çıkmıĢtır. Türk halkının azmi ve kararlığı sa-

yesinde ülkemiz, bir kez daha iĢgalden kurtularak bağımsızlığını yeniden kazanmıĢtır. ĠĢte bu yüzden o 
gece gözünü kırpmadan ölüme yürüyenlere Ģehit diyoruz. ġehitlerimiz sayesinde, milletimiz yeniden ke-

netlenerek bir ve beraber olmanın önemini bir kez daha anlamıĢtır. O gece Ģehitlerimiz canlarını verdiler 
ama karĢılığında da ülkemizin geleceğini kurtarmıĢ oldular. Kendimi bir an için Ģehitlerimizin yerine koy-

duğumda yaptıkları bu fedakârlığın ne kadar büyük olduğunu anlamaya çalıĢtım. Tankların önüne çıka-

rak ve üstlerinden geçen savaĢ uçaklarının bombalarına aldırmadan, cesaretle sokaklara akın ederek 
canını hiçe sayıp Ģehitlik makamına ulaĢmıĢlardır. Bizler de demokrasi Ģehitlerimizden aldığımız bu va-

tana sahip çıkıp, yeryüzü var olduğu sürece bayrağımızı dalgalandırmaya, çok çalıĢmaya ve gerektiğin 
de canlarımızı ortaya koymaya çaba göstereceğiz. Siz Ģehitlerimizi saygıyla ve minnetle anarak emane-

tinize sahip çıkacağımıza söz veriyoruz. Bir daha darbelerin olmamasını istiyor, sizden bize kalan bu 
cennet vatanda kardeĢçe, birlik ve beraberlik içinde yaĢamayı diliyoruz. 
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                                                                                                                                       Okul Müdürü 

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 

                           

                        SELAM OLSUN 
 

Selam Olsun Tanka KarĢı Dimdik Duran Kahramanlara 

Selam Olsun Nene Hatunlara, ġerife Bacılara 

Selam Olsun Ak Sakallı Yiğit Delikanlılara 

Selam Olsun Ölüme Meydan Okuyan Tüm Canlara 

Ve Selam Olsun Kefenim Sırtımda Diyen BaĢkomutanlara 

Helal Olsun Bu Yiğitleri Doğuran Eli Öpülesi Analara 

Helal Olsun Çanakkale Ruhunu YaĢatanlara 

Helal Olsun Darbeye Darbe Yapan Korkusuzlara 

Helal Olsun Meydanları Dolduran Güzel Ġnsanlara 

Ve Helal Olsun Gövdesini KurĢuna Siper Eden Yürekli Adamlara 

Yazıklar Olsun Tiyatro Diye Dalga Geçen Dalkavuklara 

Yazıklar Olsun Darbeye Sevinen Kanı Bozuklara 

Yazıklar Olsun Vatan Elden Giderken Kaygısızlara 

Yazıklar Olsun Varlığımıza DiĢ Bileyen Namussuzlara 

Ve Hakkımız Haram Olsun Kendi Milletine Silah Sıkan Soysuzlara 
 

                                                                                        Cuma YAT 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 

15 TEMMUZ MESAJLARI 
 

 15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, Ģanlı milletin zaferidir! 
 Darbe giriĢimine izin vermeyen Türk milleti hep var olsun. 15 Temmuz ġehitleri unutulmasın. 
 Bu vatan toprağın kara bağrında, sıra dağlar gibi duranlarındır. Bir tarih boyunca, onun uğrunda, 

kendini tarihe verenlerindir. 

 Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır. Tüm 
Ģehitlerimizin Ruhu Ģad olsun. 

 VATAN için yaĢayıp öldünüz; siz toprağa değil, kalplere gömüldünüz. 15 Temmuz ġehitlerini yad 
ediyoruz. 

 "Vurulup tertemiz alnından uzanmıĢ yatıyor. Bir hilâl uğruna Ya Rab,  ne güneĢler batıyor..." 
 Bu millet demokrasiyi 15 Temmuz'da bütün dünyaya göstermiĢtir. 15 Temmuz gecesi milli iradeyi 

hiçe sayanlar bir tek Ģeyi hesaba katmadı; egemenlik kayıtsız Ģartsız milletindir! Bayrağımızı 
indirtmeyelim, ezanımızı dindirtmeyelim. 

 15 Temmuz'da evinde rahat oturmaktansa ülkesi için ölmeyi tercih eden bir millettir Türkiye. 
 Allah yolunda öldürülenlere "ölüler" demeyiniz. Bilakis onlar diridirler. (Bakara Suresi) 
 ġehidim ruhun göklerde nöbette, kanın al bayrakla en yükseklerde. 
 15 Temmuz'u UNUTMA, UNUTTURMA! 

 Allah'ım bizi vatansız, bayraksız, ezansız bırakma. Ġçimizdeki hainlere göz açtırma. Bu yüce millet 
15 Temmuz'da yapılanları hiçbir zaman unutmayacaktır. ġehitlerimizin mekânı cennet olsun.15 
Temmuz kahraman Türk milletinin demokrasi bayramıdır. Kutlu olsun. 
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15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 

BOYAMA ETKİNLİĞİ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 

            

          BU VATAN BİZİM 
 

Destanın Ģanlı oğlu Oğuz bizim, 
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim, 
Yürüdük tankların tam üzerine, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 
CumhurbaĢkanım emretti : "sokağa çıkın" 
Cesaret devini göğsüne takın, 
ġu koĢan nineye, dedeye bakın, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 
Köprüler tutulmuĢ maĢa ellerce, 
Ġnsanlar sokağa aktılar sellerce, 
Türküler söylenir kalır yıllarca, 
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 
ġanlı bayrak elde gider hainin üstüne, 
Ya kuzgun leĢe der, ya devlet baĢa, 
Millet bir oldukça yok telaĢa, 
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim.  
 

                                                      Ekrem CĠNOĞLU 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 

15 TEMMUZ BULMACASI 
 

       YUKARIDAN-AġAĞI 

1. Ġsyan, ayaklanma  

3. Bir arada olma durumu, vahdet  

4. Kutsal bir inanç uğruna canını fedâ eden 
kimse 

5. Yurt 

6. Milletle ilgili, millete özgü, ulusal 

8. Hain olma durumu 

                

.  

SOLDAN-SAĞA  

2. Ülkede bir grup tarafından örgütlü bir biçim-

de silah zoruyla baskı kurularak veya seçim dıĢın-

daki demokratik usulleri kötüye kullanarak mevcut 
hükûmeti istifa ettirme veya rejimi değiĢtirecek bi-
çimde yönetimi devirme iĢi 

6. Bir konuyu konuĢmak veya görüĢmek için 
yapılan toplantı ve toplantının yapıldığı yer  

7. Halkın egemenliği temeline dayanan yöne-

tim biçimi  

9. SavaĢta veya tehlikeli bir durumda yararlılık 
gösteren (kimse), alp, yiğit 

                

.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ OKUL GAZETESİ 

 

                 15 TEMMUZ ŞİİRİ 
 

Sen vatan kahramanı, demokrasi Ģehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun Ģahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
ĠĢte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
ġimdi daha Ģanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey Ģehit oğlu Ģehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakĢettik gönlümüzün büstüne 

ġehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahĢere kadar kalbimizde yeriniz. 
 

                                Ahmet Selçuk ĠLKAN 

.  


